
LAL Fort Lauderdale, Florida
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

28. června – 29. srpna 2020
12-18 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny - vícelůžkové pokoje
neděle, sobota
plná penze (balený oběd)

 

 

FORT LAUDERDALE
Florida je nazývána „slunečním státem“a ten, kdo si přijede užít nekonečné kilometry písečných pláží (1 500 km a více než 30 000 jezer),
pozná, že nabízí veškeré sportovní vyžití – golf, tenis a vodní sporty. Fort Lauderdale je největším přístavem výletních lodí na Floridě
ležícím mezi Palm Beach a Miami a je se svými stovkami kilometrů vodních kanálů nazýván „Benátkami Ameriky“. Leží v samém srdci
floridského pobřeží. Je to jedno z nejkrásnějších míst, kde je možné si vychutnat slunce, moře, zábavu i odpočinek.

Více informací o Fort Lauderdale

ŠKOLA 
LAL Fort Lauderdale je dynamická, moderní, středně velká škola, která svým studentům poskytuje veškeré potřebné vybavení pro
kvalitní výuku. Škola se nachází jen 10 minut od pláže a 20 minut od populární hlavní nákupní zóny Las Olas Boulevard. V blízkosti
školy je řadu obchodů, kaváren, knihovna i fitness centrum. Rodiče nemusí mít strach, nad studenty je po celou dobu pobytu zajištěn
dohled zkušenými zástupci školy LAL a animátory, kteří připravují pro studenty každodenní zábavný program. Děti jsou ubytovány
v místních hostitelských rodinách od 5 do 45 minut jízdy autobusem nebo ve studentských rezidencích v areálu školy, kde je i plavecký
bazén a fitcentrum. Škola zajišťuje pro studenty bohatý kulturní a sportovní program, včetně exkurzí. Mezi nejoblíbenější místa patří
zábavní park Universal Studios Orlando, kosmodrom na Mysu Canaveral Kennedy Space Center, kde se dozví o historii vesmírného
programu NASA, úchvatný podmořský svět Sea World, krokodýlí farma, Miami, IMAX Cinema apod.

PŘEDNOSTI
krásné počasí po celý rok
umístění školy v těsné blízkosti pláže
bohatý sportovní a kulturní program
vysoká úroveň kvality výuky
ubytování v blízkosti školy

VYBAVENÍ
17 plně vybavených učeben s klimatizací
počítačová učebna, knihovna
specializované zkouškové centrum
Wi-Fi po celé budově školy zdarma
sportovní vyžití v prostorách školy
bazén, zahrada
televize 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/usa/ft-lauderdale/


CENA
Cena/týden

Program Cena 
Prázdninová angličtina + ubytování + aktivity 26 213 Kč
Prázdninová angličtina + ubytování + aktivity zaměřené na sport
- golf / tenis / basketbal / jízda na koni - 2x týdně 32 963 Kč

Prázdninová angličtina + ubytování + aktivity zaměřené na hudbu
- zpívání / nácvik hraní v kapele / nahrávání CD / psaní písní - 2x týdně 32 963 Kč

Možnost zařídit pouze výuku nebo výuku + aktivity s vlastním ubytováním.

Cena zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 lekcí za týden (pro studenty cestující na F1 vízum za příplatek 24 lekcí)
zapůjčení studijních materiálů
ubytování 
plnou penzi 
transfer z/na letiště Fort Lauderdale/Miami (přílet 7.00 - 21.00 hod., odlet 11.00 - 13.00 hod.)
volnočasové aktivity s doprovodem 
pojištění (zajišťuje škola)
závěrečný certifikát o absolvovaném kurzu

V ceně není zahrnuto:

poplatek za vyzvednutí nebo předání dítěte letecké společnosti 1 125 Kč

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://lalschools.com/young-learners/destination/fort-lauderdale/

	LAL Fort Lauderdale, Florida
	FORT LAUDERDALE
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


